

Årsredovisning

B.K. Preci AB

556612-1728

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Södertälje 2025-10-24


Milovan Krsmanovic

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2001-06-12 och bedriver i huvudsak tillverkning av komponenter till bilindustrin och till separatorer men har även övrig mekanisk verkstadsrörelse.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	758	444	788	784	670
Resultat efter finansiella poster	24	50	11	20	36
Soliditet %	30	22	19	24	22

Nettoomsättningen har ökat med ca 71 % jämfört med föregående räkenskapsår främst på grund av att bolaget bedrivit verksamhet i mindre omfattning föregående räkenskapsår och under innevarande räkenskapsår bedrivit verksamhet i motsvarande omfattning som tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	83 218	35 139	218 357
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		35 139	-35 139	0
Årets resultat			15 296	15 296
Belopp vid årets utgång	100 000	118 358	15 296	233 654

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	118 358
Årets resultat	15 296
Summa	133 654

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	133 654
Summa	133 654

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	757 922	443 597
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-134 295	-33 265
Övriga rörelseintäkter	15 719	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	639 346	410 332
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-287 399	-120 341
Övriga externa kostnader	-280 456	-105 189
Personalkostnader	-10 655	-88 216
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 400	-23 400
Summa rörelsekostnader	-601 910	-337 146
Rörelseresultat	37 436	73 186
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	377
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 498	-23 325
Summa finansiella poster	-13 488	-22 948
Resultat efter finansiella poster	23 948	50 238
Resultat före skatt	23 948	50 238
Skatter		
Skatt på årets resultat	-8 652	-15 099
Årets resultat	15 296	35 139

2025111002759

BALANSRÄKNING

1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

20 536

43 936

Summa materiella anläggningstillgångar

20 536

43 936

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

5 000

5 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 000

5 000

Summa anläggningstillgångar

25 536

48 936

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

304 308

438 603

Summa varulager m.m.

304 308

438 603

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

262 728

429 548

Övriga fordringar

145 429

16 800

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

61 897

Summa kortfristiga fordringar

408 157

508 245

Kassa och bank

Kassa och bank

38 308

0

Summa kassa och bank

38 308

0

Summa omsättningstillgångar

750 773

946 848

SUMMA TILLGÅNGAR

776 309

995 784

2025111002760

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	118 358	83 218
Årets resultat	15 296	35 139
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>133 654</i>	<i>118 357</i>
Summa eget kapital	233 654	218 357
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	5	148 178
Summa långfristiga skulder	0	148 178
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	197 997	5 018
Skatteskulder	3 258	5 298
Övriga skulder	311 101	537 178
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 299	81 755
Summa kortfristiga skulder	542 655	629 249
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	776 309	995 784

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Bolaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År		
Inventarier, verktyg och installationer	20	5		
Not 2 Medelantalet anställda			2024/2025	2023/2024
Medelantalet anställda			1,00	1,00
Not 3 Inventarier, verktyg och installationer			2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden			1 248 033	1 248 033
Utgående anskaffningsvärden			1 248 033	1 248 033
Ingående avskrivningar			-1 204 097	-1 180 697
<i>Förändringar av avskrivningar</i>				
Årets avskrivningar			-23 400	-23 400
Utgående avskrivningar			-1 227 497	-1 204 097
Redovisat värde			20 536	43 936
Not 4 Andra långfristiga fordringar			2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden			5 000	5 000
Utgående anskaffningsvärden			5 000	5 000
Not 5 Checkräkningskredit			2025-04-30	2024-04-30
<i>Säkerheter</i>				
Företaginteckning			350 000	350 000
Beviljad kredit			50 000	230 000
Utnyttjad kredit			0	148 178

Not. 6	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Företagsinteckningar	350 000	350 000

UNDERSKRIFTER

Södertälje 2025-10-24



Milovan Krizanovic

2025111002763